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PRIPRE02

DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

1 ADMINISTRACION GENERAL      10.526.034.814       9.792.034.814       9.480.398.198 -        311.636.616
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 246
 262
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 263
 263
 264
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 269
 281
 281
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 331
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
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      3.818.671.960
         90.996.000
        205.981.200
        342.970.763

          7.560.000
        287.083.333
         83.525.000
         33.153.991
          1.500.000
         35.660.000
         30.175.000
         39.000.000
        136.800.000
        133.100.000
        352.800.000

          1.033.172
         67.295.596
         15.300.000
         78.816.000
         35.000.000
          2.631.580
         18.336.000
          5.600.000

        134.277.140
        108.900.000
        166.838.667
         64.828.000
        133.566.349
         27.722.860
         24.000.000
         84.000.000
          8.360.000
          5.000.000
         18.000.000
         12.019.080
          5.500.000
          2.000.000
         12.000.000
         12.600.000
         19.000.000
          3.000.000
         22.225.000
         31.000.000
         90.000.000

                  0
         63.000.000
         17.800.000
          8.720.000

                  0
          1.747.080
         20.450.000
         30.149.900
          3.010.000
          1.723.200
          3.900.000
          7.356.480
         21.975.000
         28.000.000
         16.670.934
         10.700.000
          6.883.200
          1.050.000
          1.000.000
          4.600.000
          2.200.000
          1.200.000
          2.000.000
          3.500.000
          4.400.000
          2.400.000
         20.542.572

      3.818.671.960
         90.996.000
        205.981.200
        342.970.763

          7.140.000
        272.786.800
         58.500.000
         32.500.000
         32.500.000
         49.660.000
        109.200.000
         39.000.000
        122.800.000
        133.100.000
        352.800.000
         16.403.696
         67.295.596
          9.800.000
         90.816.000
         35.000.000

            631.580
          6.336.000
          3.600.000
         54.277.140
        108.900.000
        186.838.667
         59.828.000
        196.566.349
         27.722.860
         12.000.000
         64.000.000
          3.360.000
          3.000.000
         11.000.000
         12.019.080
          2.000.000
          2.000.000
         12.000.000
          9.600.000

                  0
                  0

         22.225.000
          8.000.000

                  0
                  0
                  0

          4.800.000
          8.720.000

                  0
          1.747.080
          6.450.000
          1.918.070
          2.010.000
          1.723.200
          3.900.000
          7.356.480
         21.975.000
         43.000.000
         16.670.934
          4.700.000
          6.883.200
          1.050.000
          1.000.000
          4.600.000
          1.200.000
          1.200.000
          2.000.000
          3.500.000
          1.400.000
          2.400.000
         20.542.572

      3.888.883.116
         90.996.000
        205.981.200
        348.821.693

          7.560.000
        295.100.000
         83.700.000
         30.301.295
         32.500.000
         43.956.911
         80.600.000
         38.220.000
        172.953.991
        197.150.000
        298.800.000

            368.523
         67.295.596
          9.000.000
         90.816.000
         35.000.000
          5.052.640
          6.336.000
          4.800.000

        115.900.000
        108.900.000
        166.838.667
         64.828.000
        196.566.349
         27.060.000
         18.900.000
         84.000.000
          8.400.000
          6.000.000
         17.960.000
         12.019.080
          5.000.000
          2.000.000
         10.000.000
         14.400.000
         20.000.000
          4.800.000
         22.225.000
         32.000.000

                  0
         90.000.000

                  0
         21.000.000
          8.720.000
          3.139.200
          1.747.080
          6.450.000
          1.918.070
          2.010.000
          1.710.000
          8.860.000
          7.356.480
         41.956.930
         45.500.000
         16.670.930
         25.330.000
          6.883.200
         11.223.200
          2.000.000
          5.800.000
          2.400.000
          2.400.000
          4.000.000
          7.000.000
          6.400.000
          2.700.000
         24.710.840

         70.211.156
                  0
                  0

          5.850.930
            420.000

         22.313.200
         25.200.000
-          2.198.705

                  0
-          5.703.089
-         28.600.000

-            780.000
         50.153.991
         64.050.000

-         54.000.000
-         16.035.173

                  0
-            800.000

                  0
                  0

          4.421.060
                  0

          1.200.000
         61.622.860

                  0
-         20.000.000

          5.000.000
                  0

-            662.860
          6.900.000
         20.000.000
          5.040.000
          3.000.000
          6.960.000

                  0
          3.000.000

                  0
-          2.000.000
          4.800.000
         20.000.000
          4.800.000

                  0
         24.000.000

                  0
         90.000.000

                  0
         16.200.000

                  0
          3.139.200

                  0
                  0
                  0
                  0

-             13.200
          4.960.000

                  0
         19.981.930
          2.500.000

-                  4
         20.630.000

                  0
         10.173.200
          1.000.000
          1.200.000
          1.200.000
          1.200.000
          2.000.000
          3.500.000
          5.000.000
            300.000
          4.168.268
         29.980.500
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Clase Programa  : 
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Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
2Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

1

2

ADMINISTRACION GENERAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
ODONTOLOGÍA

     10.526.034.814

      8.379.067.638

      9.792.034.814

      8.379.067.638

      9.480.398.198

      8.364.263.431

-        311.636.616

-         14.804.207
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 111
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 114
 131
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 191
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 214
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 242
 243
 243
 245
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 261
 262
 265
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 284
 331
 333
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 341
 341
 342
 342
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 346
 351
 352
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COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E IN
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS
BECAS
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PR
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
JORNALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
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 088
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 001
 088
 088
 001
 088
 088
 001
 088
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
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         30.000.000
         29.026.634
          8.920.100
          2.000.000
          3.000.000
          6.000.000
          4.800.000
          8.712.000
          3.739.200
         57.429.892
        666.658.420
      1.000.000.000
        580.480.184
         38.000.000
        150.000.000
         28.000.000
         16.100.000
          4.800.000

        161.056.000
         30.000.000
         81.100.000
        310.000.000

          1.000.000
        105.907.327

          6.000.000
         88.500.000
          3.360.000
          8.640.000

      6.251.750.124
         73.136.400
         53.862.000
        531.562.377

            490.000
         39.950.000
         61.073.421
         21.776.579
         14.300.000
        100.752.175
         58.080.000
         13.500.000
         90.000.000
         73.840.000
         18.451.200
         14.520.000
        229.189.440

                  0
         10.200.000
         18.964.800
         75.000.000
          4.000.000
         10.000.000
          3.000.000
          3.520.000
          2.000.000
          2.000.000
          3.500.000
          2.500.000
          1.500.000
          8.540.000
          9.374.000
          9.620.000
         37.760.000
         15.245.500

            900.000
          2.500.000
          1.660.000
          2.304.480
            350.000
          2.304.480
          4.631.539

                  0
         29.026.634
         37.151.930

                  0
          3.000.000
          1.000.000
          1.800.000
          2.712.000
          3.739.200
         57.429.892
         76.658.420

      1.000.000.000
        929.580.184

          3.000.000
                  0
                  0
                  0

          4.800.000
         71.056.000

                  0
         81.100.000
        400.000.000
         15.000.000
        105.907.327

          6.000.000
         88.500.000
          1.360.000
          8.640.000

      6.251.750.124
         73.136.400
         53.862.000
        531.562.377

            490.000
         25.650.000
         61.073.421
         21.776.579
         28.600.000
        100.752.175
         58.080.000
         13.500.000
         90.000.000
         73.840.000
         18.451.200
         14.520.000
        229.189.440

                  0
         14.000.000
         18.964.800
         75.000.000
          4.000.000
         10.000.000
          3.000.000
          3.520.000
          2.000.000
          2.000.000
          3.500.000
          2.500.000
          1.500.000
          8.540.000
          9.374.000
          9.620.000
         37.760.000
         15.245.500

            900.000
          2.500.000
          1.660.000
          2.304.480
            350.000
          2.304.480
          4.631.539

         29.980.500
         39.712.500
         15.000.000
          3.000.000
         12.000.000
          6.000.000
          6.000.000
          9.050.000
          3.739.200
         50.003.207
        220.906.460

                  0
        839.983.675

          3.000.000
                  0

         28.000.000
         16.100.000
          4.800.000

        114.912.000
                  0

        127.600.000
        400.000.000
         13.000.000
         95.234.665
          6.000.000
         88.500.000
          9.360.000
          8.640.000

      6.371.703.372
         73.136.400
         53.862.000
        541.558.481

            490.000
         39.950.000
         61.073.421
         21.776.579
         14.300.000
        100.752.175

                  0
         13.500.000
         90.000.000
         73.840.000
         18.451.200

                  0
        229.189.440
         26.964.800

                  0
                  0

         75.000.000
          4.000.000
         10.000.000
          1.911.720

                  0
          2.000.000
          2.000.000
          3.500.000
          2.500.000
          1.500.000
          8.540.000
          9.374.000
          9.620.000
         37.760.000
         15.245.500

            900.000
          2.500.000
          1.660.000
          1.722.760
            350.000
          2.304.480
          4.631.539

         10.685.866
-         22.151.930

          3.000.000
          9.000.000
          5.000.000
          4.200.000
          6.338.000

                  0
-          7.426.685
        144.248.040

-      1.000.000.000
-         89.596.509

                  0
                  0

         28.000.000
         16.100.000

                  0
         43.856.000

                  0
         46.500.000

                  0
-          2.000.000
-         10.672.662

                  0
                  0

          8.000.000
                  0

        119.953.248
                  0
                  0

          9.996.104
                  0

         14.300.000
                  0
                  0

-         14.300.000
                  0

-         58.080.000
                  0
                  0
                  0
                  0

-         14.520.000
                  0

         26.964.800
-         14.000.000
-         18.964.800

                  0
                  0
                  0

-          1.088.280
-          3.520.000

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-            581.720
                  0
                  0
                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
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 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

2

3

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
ODONTOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
CIENCIAS AGRARIAS

      8.379.067.638

      8.727.262.912

      8.379.067.638

      8.727.262.912

      8.364.263.431

      8.828.920.065

-         14.804.207

        101.657.153

 357
 358
 358
 359
 361
 391
 394
 397
 398
 399
 522
 532
 534
 535
 538
 541
 542
 543
 841

 111
 112
 113
 114
 131
 133
 144
 148
 148
 191
 211
 214
 214
 221
 232
 242
 243
 244
 245
 246
 261
 262
 265
 281
 282
 331
 333
 334
 335
 335
 341
 341
 342
 342
 343
 345
 346
 351
 351
 353
 354
 355
 357
 358
 361
 393
 394
 396
 397
 398

PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
PRODUCTOS E INSTRUMENTALES QUÍMICOS Y M
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E IN
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
JORNALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
ABONOS Y FERTILIZANTES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 088
 001
 088
 088
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 088
 088
 001
 088
 088
 088
 088
 088

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 088
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 001

          9.683.200
          3.800.000
         25.200.000
          8.000.000
          8.294.400
          1.275.000
          1.375.580
          2.630.000
          4.000.000
            800.000

         51.590.000
                  0

         32.016.000
        177.937.983

                  0
          9.056.960
         25.000.000
         40.800.000
        100.000.000

      5.988.718.436
         73.136.400
         53.862.000
        509.643.076

          2.268.000
        130.000.000
         59.800.000
         48.000.000
         15.000.000
        147.600.000
         60.000.000
          1.240.000
         27.760.000

            850.000
         60.000.000
         54.200.000
         15.300.000

                  0
         50.000.000
          4.621.200
          1.000.000
          8.750.000
          8.000.000
            800.000

         42.000.000
          3.739.200

             28.800
          2.160.000
          3.740.000
         24.576.080
         23.000.000
          9.925.200
         20.000.000
         20.000.000
         16.000.000
          3.000.000
         10.600.000
          8.000.000
         15.000.000
          2.000.000
          1.000.000
          5.100.000
          2.000.000
          2.000.000
         12.217.920
          3.000.000
          3.000.000
          1.200.000
          9.800.000
         16.000.000

          9.683.200
                  0

         25.200.000
          8.000.000
          8.294.400
          1.275.000
          1.375.580
          2.630.000
          4.000.000
            800.000

         51.590.000
                  0

         32.016.000
        177.937.983

                  0
         34.056.960

                  0
         40.800.000
        100.000.000

      5.988.718.436
         73.136.400
         53.862.000
        509.643.076

          2.268.000
        130.000.000
         59.800.000
         48.000.000
         15.000.000
        147.600.000
         60.000.000
          1.240.000
         18.760.000

            850.000
         60.000.000
         55.000.000
         15.300.000

                  0
         16.000.000
          4.621.200
          1.000.000
         11.750.000
          8.000.000
          4.000.000

                  0
          3.739.200

             28.800
          2.160.000
          3.740.000
         24.576.080
         27.000.000
          9.925.200
         20.000.000
         20.000.000
         16.000.000
          3.000.000
         14.800.000
          8.000.000
         15.000.000
          2.000.000
          1.000.000
          5.100.000
          2.000.000
          2.000.000
         12.217.920
          3.000.000
          3.000.000
          1.200.000
          5.600.000
          5.000.000

          2.977.600
                  0

         25.200.000
                  0

         15.000.000
          1.275.000
          1.375.580
          2.630.000
          4.000.000
            800.000

         96.449.491
          6.000.000
         22.016.000
         80.114.933
          4.000.000
         14.056.960
         20.000.000
         40.800.000
        100.000.000

      6.095.022.648
         73.136.400
         53.862.000
        518.501.760

          2.268.000
        130.000.000
         59.800.000
         48.000.000
         30.000.000
        147.600.000
         60.000.000
          1.240.000
         27.998.400

            850.000
         60.000.000
         54.200.000
         15.300.000
          3.028.800
         50.000.000
          4.621.200
          1.000.000
          8.750.000
          8.000.000
            800.000

         42.000.000
          4.000.000

                  0
          2.160.000
          3.740.000
         13.000.000
         23.000.000
         10.000.000
         20.000.000
         15.000.000
         15.000.000
          3.000.000
         10.000.000
          8.000.000
         15.000.000
          1.500.000
          1.000.000
          5.000.000
          2.000.000
          2.000.000
         12.720.000
          3.000.000
          3.000.000
          1.200.000
          9.000.000
         16.000.000

-          6.705.600
                  0
                  0

-          8.000.000
          6.705.600

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

         44.859.491
          6.000.000

-         10.000.000
-         97.823.050

          4.000.000
-         20.000.000
         20.000.000

                  0
                  0

        106.304.212
                  0
                  0

          8.858.684
                  0
                  0
                  0
                  0

         15.000.000
                  0
                  0
                  0

          9.238.400
                  0
                  0

-            800.000
                  0

          3.028.800
         34.000.000

                  0
                  0

-          3.000.000
                  0

-          3.200.000
         42.000.000

            260.800
-             28.800

                  0
                  0

-         11.576.080
-          4.000.000

             74.800
                  0

-          5.000.000
-          1.000.000

                  0
-          4.800.000

                  0
                  0

-            500.000
                  0

-            100.000
                  0
                  0

            502.080
                  0
                  0
                  0

          3.400.000
         11.000.000

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :
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COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

3

4

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
CIENCIAS AGRARIAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA 
EMPRESARIALES Y TECNOL

      8.727.262.912

     11.050.165.826

      8.727.262.912

     10.750.165.826

      8.828.920.065

     11.449.132.773

        101.657.153

        698.966.947

 399
 522
 522
 534
 535
 541
 543
 841
 849

 111
 112
 113
 114
 131
 133
 141
 141
 144
 148
 191
 211
 212
 214
 232
 232
 242
 242
 243
 245
 245
 246
 262
 262
 263
 263
 265
 266
 268
 281
 282
 284
 323
 331
 333
 341
 341
 342
 342
 343
 343
 346
 346
 351
 354
 355
 361
 392
 394
 397
 398
 399
 522
 522
 522
 534
 536
 538
 541
 541

BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 001
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 088

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 088
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 088
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 088
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 088
 088
 088
 001
 088

          7.000.000
        573.126.600
        380.000.000
         30.000.000
         32.500.000
         60.000.000
         40.000.000
         25.000.000

                  0

      7.862.512.564
         73.136.400
         53.862.000
        665.792.591

          1.008.000
        264.300.000
         26.280.800
         21.000.000
         96.060.000
        124.800.000
        147.600.000
         90.000.000
          1.200.000
         50.800.000
         40.740.000
         93.670.000
         35.300.000
         33.000.000
         19.800.000
          3.000.000

        198.000.000
         16.400.000
          9.000.000
         15.000.000
          1.400.000
          1.000.000
          6.000.000

                  0
          2.500.000
          5.600.000

                  0
          9.780.000
          3.200.000
          3.342.440
          3.460.000
         17.344.000
          5.727.560
         18.050.000
         19.518.500
          3.490.000
          3.856.500
          3.360.000
          5.634.000
          2.000.000
          2.085.000
          6.700.000
         19.986.000
          3.800.000
          1.571.000
          1.720.000
          3.600.000
          1.800.000
         66.327.393

                  0
        245.851.078
         51.000.000

                  0
          9.000.000
         40.000.000
         71.400.000

          7.000.000
        573.126.600
        380.000.000
         30.000.000
         32.500.000
         60.000.000
         40.000.000
        110.000.000

                  0

      7.862.512.564
         73.136.400
         53.862.000
        665.792.591

          1.008.000
        235.300.000
         26.280.800
         21.000.000
        125.060.000
        124.800.000
        147.600.000
         96.000.000
          1.200.000
         39.800.000
         22.140.000
         98.670.000
         15.300.000
         33.000.000
          9.800.000
          3.000.000

        198.000.000
          6.400.000
          9.000.000
         15.000.000

                  0
          1.000.000
          6.000.000

                  0
          2.500.000
          5.600.000

                  0
          9.780.000
          3.200.000

                  0
          3.460.000
          7.344.000
         10.489.000
          8.050.000
         21.050.000
          3.490.000
          4.340.000
          3.360.000
          6.000.000
          2.000.000
          2.085.000
          6.700.000
         19.986.000

                  0
          1.571.000
          1.720.000
          3.600.000
          1.800.000
         66.327.393

                  0
        245.851.078
         51.000.000

                  0
          9.000.000

                  0
         71.400.000

          7.000.000
        514.761.366
        369.859.491
         30.000.000
         33.000.000
         60.000.000
         60.000.000
         25.000.000
         35.000.000

      7.967.241.384
         73.136.400
         53.862.000
        674.519.993

          1.008.000
        364.000.000
         26.280.800
         28.600.000
        125.060.000
        164.711.000
        147.600.000
        102.000.000

          1.200.000
         42.870.400
         62.139.000
         68.595.000
        100.300.000
         33.000.000
         35.000.000
          5.000.000

        216.000.000
         10.000.000
         25.000.000
         15.000.000

                  0
          1.000.000
         18.000.000
         70.000.000
          5.000.000
         15.000.000
         36.000.000
         15.000.000
          3.200.000

                  0
          3.460.000
         20.000.000
         12.489.000
         15.050.000
         25.000.000
         16.540.000
          8.000.000
          6.500.000
         10.000.000
          4.500.000
          7.500.000
         12.000.000
         19.990.600

                  0
          6.000.000
          6.000.000
          8.000.000
          7.500.000
          6.978.627
         80.000.000
        277.100.569
         51.000.000
         30.000.000
         15.000.000
         50.000.000
         71.400.000

                  0
-         58.365.234
-         10.140.509

                  0
            500.000

                  0
         20.000.000

-         85.000.000
         35.000.000

        104.728.820
                  0
                  0

          8.727.402
                  0

        128.700.000
                  0

          7.600.000
                  0

         39.911.000
                  0

          6.000.000
                  0

          3.070.400
         39.999.000

-         30.075.000
         85.000.000

                  0
         25.200.000
          2.000.000
         18.000.000
          3.600.000
         16.000.000

                  0
                  0
                  0

         12.000.000
         70.000.000
          2.500.000
          9.400.000
         36.000.000
          5.220.000

                  0
                  0
                  0

         12.656.000
          2.000.000
          7.000.000
          3.950.000
         13.050.000
          3.660.000
          3.140.000
          4.000.000
          2.500.000
          5.415.000
          5.300.000

              4.600
                  0

          4.429.000
          4.280.000
          4.400.000
          5.700.000

-         59.348.766
         80.000.000
         31.249.491

                  0
         30.000.000
          6.000.000
         50.000.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :
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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
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'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

4

5

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA 
EMPRESARIALES Y TECNOL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
MEDICINA

     11.050.165.826

     11.074.283.490

     10.750.165.826

     10.932.816.824

     11.449.132.773

     11.238.086.049

        698.966.947

        305.269.225

 542
 543
 543
 841
 852
 852
 910

 111
 112
 113
 114
 131
 133
 133
 141
 141
 144
 144
 191
 211
 211
 212
 212
 214
 214
 221
 221
 232
 232
 242
 242
 242
 243
 245
 245
 245
 248
 248
 261
 262
 262
 264
 265
 268
 269
 281
 284
 323
 331
 333
 334
 334
 334
 341
 341
 342
 342
 343
 346
 346
 351
 351
 352
 352
 355
 357
 358
 358
 361

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PR
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PR
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
TRANSPORTE
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES ME
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES ME
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 10

 088
 001
 088
 088
 001
 088
 088

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 088
 088
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 001

         20.000.000
         30.000.000
         47.800.000
        130.000.000
        225.000.000

          5.000.000
         10.000.000

      7.514.202.972
         66.436.800
         53.862.000
        636.208.481

          2.100.000
        104.099.877

                  0
         83.200.000

                  0
         49.400.000

                  0
        143.820.000
        188.499.994
        111.960.000

          9.000.000
          9.315.844
          2.500.000
         30.404.160
          3.000.000
          4.800.000

        100.000.000
        124.413.696

                  0
         10.500.000
        130.000.000
         16.700.000
         88.000.000
          8.500.000
         38.000.000

            800.000
                  0

          3.950.000
          4.500.000
          9.298.500
          1.440.000
          6.000.000
          4.000.000
            200.000
          9.200.000
         10.000.000

                  0
          6.750.000
          2.000.000
          4.263.000
          2.000.000

                  0
         11.910.000
         19.995.000
          7.000.000
         35.348.200
          5.300.000
         10.000.000
          2.000.000
          7.000.000
          1.500.000
          2.000.000
         12.600.000
          5.300.000
            400.000

         88.729.330
          4.100.000
         50.000.000

         67.800.000
                  0
                  0

        130.000.000
         75.000.000
          5.000.000
         10.000.000

      7.514.202.972
         66.436.800
         53.862.000
        636.208.481

          2.100.000
        104.099.877

                  0
         83.200.000

                  0
         49.400.000

                  0
        143.820.000
        188.499.994
        111.960.000

          9.000.000
          9.315.844
          2.500.000
         30.404.160
          3.000.000
          4.800.000

        100.000.000
        124.413.696
        132.559.545

          7.000.000
        130.000.000
         10.200.000
         88.000.000
          3.000.000
         66.048.021

                  0
         20.000.000
          1.650.000
          3.500.000
          9.298.500
          1.440.000
          6.000.000
          4.000.000

                  0
          2.500.000
          3.000.000

                  0
          6.750.000
          2.000.000
          4.263.000
          2.000.000

                  0
          7.910.000
         19.995.000
          4.500.000
         35.348.200
          3.800.000

                  0
          2.000.000
          4.500.000
          1.500.000
          1.500.000
         12.600.000
          3.300.000

                  0
         88.729.330
          1.500.000
         50.000.000

                  0
         30.000.000
         67.800.000
         60.000.000

                  0
          6.000.000
         10.000.000

      7.587.329.988
         66.436.800
         53.862.000
        642.302.399

          2.100.000
        104.099.877
         36.400.000
         83.200.000
         39.000.000
         49.400.000
         39.000.000
        143.820.000
        188.499.994
        111.960.000

          9.000.000
          9.315.844
          2.500.000
         30.404.160
          4.950.000

                  0
        100.000.000
        124.413.696

                  0
         13.200.000
        130.000.000
         17.930.000
         79.800.000
          5.000.000
         57.000.000

                  0
         20.000.000
          3.450.000
          3.410.000
          9.298.500
          1.440.000
          6.600.000
          6.000.000
            500.000
          2.700.000
          4.800.000
         10.000.000
          6.750.000
          2.000.000

                  0
          5.825.000
          4.865.000
          5.650.000
         15.255.000
          4.375.000
         35.223.200
          4.350.000

                  0
          2.000.000
          2.000.000
          1.500.000
          1.500.000
         12.600.000
          3.950.000

                  0
         92.992.330
          1.450.000
         50.000.000

-         67.800.000
         30.000.000
         67.800.000

-         70.000.000
-         75.000.000

          1.000.000
                  0

         73.127.016
                  0
                  0

          6.093.918
                  0
                  0

         36.400.000
                  0

         39.000.000
                  0

         39.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          1.950.000
-          4.800.000

                  0
                  0

-        132.559.545
          6.200.000

                  0
          7.730.000

-          8.200.000
          2.000.000

-          9.048.021
                  0
                  0

          1.800.000
-             90.000

                  0
                  0

            600.000
          2.000.000
            500.000
            200.000
          1.800.000
         10.000.000

                  0
                  0

-          4.263.000
          3.825.000
          4.865.000

-          2.260.000
-          4.740.000
-            125.000
-            125.000
            550.000

                  0
                  0

-          2.500.000
                  0
                  0
                  0

            650.000
                  0

          4.263.000
-             50.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :
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6Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

5

6

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
MEDICINA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
HUMANID Y C EDUC

     11.074.283.490

      8.350.165.611

     10.932.816.824

      8.350.165.611

     11.238.086.049

      8.490.577.019

        305.269.225

        140.411.408

 361
 397
 398
 399
 522
 522
 522
 531
 532
 533
 534
 535
 536
 538
 541
 541
 542
 542
 543
 543
 841

 111
 112
 113
 114
 131
 133
 148
 148
 148
 191
 211
 214
 232
 242
 242
 243
 243
 245
 246
 246
 261
 261
 262
 262
 265
 281
 284
 291
 323
 331
 331
 333
 334
 334
 341
 341
 342
 342
 343
 346
 354
 355
 361
 391
 394
 397
 398
 399

COMBUSTIBLES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA CONSTRUCCIÓ
MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E IN
MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
CONFECCIONES TEXTILES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
HERRAMIENTAS MENORES
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 10
 30
 10
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 10
 30
 10
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 088

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 088
 001
 001
 088
 088
 001
 088
 001
 001
 088
 001
 088
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 001
 001
 001
 001

                  0
          3.860.000
          4.000.000
          6.000.000

        318.910.949
        274.366.666

                  0
                  0

          4.000.000
         75.000.000
         28.400.000
        121.500.000

                  0
         10.000.000
          9.930.000
         65.850.000
         20.500.000
          2.000.000
         41.500.000
        102.198.021
        129.760.000

      5.654.992.280
         73.136.400
         53.862.000
        481.832.566

          3.024.000
         98.150.000
          9.025.000
         35.918.250
         69.000.000
        111.600.000
         40.950.000
         34.540.000
         27.900.000
          7.500.000
         47.500.800
          4.440.000

                  0
         41.000.000
          4.300.000

                  0
          2.800.000
         23.000.000
          3.200.000
         11.000.000

                  0
          6.300.000
          3.200.000

                  0
          4.560.000
          2.100.000
          4.800.000
          3.452.000
          1.600.000
          3.720.000
          6.290.000
         11.794.640
          7.590.000
         31.102.680
          3.700.000
          4.000.000
          2.550.000
          1.950.000
         13.705.252
          2.000.000
          1.950.000
          2.300.000
          1.650.000
          1.750.000

                  0
          3.860.000
          4.000.000
          6.000.000

        235.821.404
        182.400.000

                  0
                  0

          4.000.000
                  0

         28.400.000
        197.530.000

                  0
         10.000.000
          9.930.000
         65.850.000

                  0
          3.000.000
         21.500.000
         53.150.000
        129.760.000

      5.654.992.280
         73.136.400
         53.862.000
        481.832.566

          3.024.000
         98.150.000
          9.025.000
         35.918.250
         69.000.000
        111.600.000
         40.950.000
         34.540.000
         27.900.000
          7.500.000
         28.800.000
          4.440.000
         12.556.800
         18.000.000
          4.300.000
          6.144.000
          2.800.000
         23.000.000
          3.200.000
         11.000.000
          5.000.000
          6.300.000
          3.200.000
         18.000.000
          4.560.000
          2.100.000
          4.800.000
          3.452.000
          1.600.000
          3.720.000
          6.290.000
         11.794.640
          7.590.000
         31.102.680
          3.700.000
          4.000.000
          2.550.000
          1.950.000
         13.705.252
          2.000.000
          1.950.000
          2.300.000
          1.650.000
          1.750.000

         20.000.000
          8.820.000
          4.250.000
          5.370.000

        367.139.294
        230.160.000
         44.859.491
          2.350.000
          4.000.000

                  0
         28.400.000
         88.390.000
          3.000.000
         16.048.021
          9.930.000
         65.850.000
         20.000.000
          3.000.000
         77.400.455
         57.950.000
        129.760.000

      5.844.474.204
         73.136.400
         53.862.000
        497.622.726

          3.024.000
        103.350.000

          9.025.000
         42.000.000
         72.000.000
        111.600.000
         38.400.000
         27.760.000
         31.000.000
          7.500.000
         28.800.000
          4.440.000
         12.556.800
         21.500.000
          4.300.000
          6.144.000
          2.800.000
         23.000.000
          3.200.000
         11.000.000

                  0
          6.300.000
          3.200.000
         12.000.000
          4.560.000
          2.100.000
          4.800.000
          3.452.000
          1.600.000
          3.720.000
          6.290.000
         11.794.640
          7.590.000
         29.100.000
          3.700.000
          4.000.000
          2.550.000
          1.950.000
         16.446.302
          2.000.000
          1.950.000
          2.300.000
          1.650.000
          1.750.000

         20.000.000
          4.960.000
            250.000

-            630.000
        131.317.890
         47.760.000
         44.859.491
          2.350.000

                  0
                  0
                  0

-        109.140.000
          3.000.000
          6.048.021

                  0
                  0

         20.000.000
                  0

         55.900.455
          4.800.000

                  0

        189.481.924
                  0
                  0

         15.790.160
                  0

          5.200.000
                  0

          6.081.750
          3.000.000

                  0
-          2.550.000
-          6.780.000
          3.100.000

                  0
                  0
                  0
                  0

          3.500.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-          5.000.000
                  0
                  0

-          6.000.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-          2.002.680
                  0
                  0
                  0
                  0

          2.741.050
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :
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S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN      63.297.442.922     64.472.909.588      64.265.693.187         968.250.265
 1 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      64.265.693.187     63.297.442.922         968.250.265

 0001 PROGRAMA CENTRAL      64.472.909.588      63.297.442.922      64.265.693.187         968.250.265

6

7

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
HUMANID Y C EDUC

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN EL ÁREA DE 
CIENC EXACTAS Y TE

      8.350.165.611

      6.365.929.297

      8.350.165.611

      6.365.929.297

      8.490.577.019

      6.414.315.652

        140.411.408

         48.386.355

 522
 522
 522
 534
 536
 541
 543
 841
 849
 910
 910

 111
 112
 113
 114
 133
 148
 148
 191
 211
 214
 232
 242
 242
 243
 245
 246
 261
 261
 262
 265
 265
 268
 281
 288
 291
 331
 333
 333
 334
 341
 341
 342
 342
 343
 344
 346
 354
 354
 355
 361
 391
 397
 398
 399
 522
 522
 522
 534
 536
 538
 541
 542
 543
 841
 910

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E INSTRUC. P/C
SUBSIDIO PARA LA SALUD
ENERGÍA ELECTRICA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS EN GENERAL
CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
BECAS
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 10
 10
 10
 10
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 10
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 001
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 001
 001
 088

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 088
 001
 088
 088
 088
 001
 088
 088
 088
 088
 001
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 088
 088
 088
 001
 088
 088
 001
 088
 001
 088
 088
 088
 088
 001
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 001
 001
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 088
 088

        442.533.993
        218.082.250
        153.530.000
         30.000.000
         14.500.000
         28.000.000
         32.160.000
        140.000.000
        301.005.700
         19.617.800
         10.000.000

      4.400.950.220
         73.136.400
         38.751.600
        376.069.854
         64.800.000
        104.160.000
         75.840.000
         54.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         38.208.000
         20.740.000
        150.000.000

          5.000.000
         40.000.000
          2.688.000
          5.800.000
          4.000.000
          2.974.770
          6.000.000
          2.500.000
          5.500.000
          3.000.000
          3.000.000
         10.000.000
          2.500.000
          4.500.000
          2.600.000
          1.382.400
          4.000.000
          2.291.520
          2.500.000
          4.500.000
          1.160.640
          1.000.270
          1.766.400
          2.000.000
          1.600.000
          1.600.000
          7.440.000
            249.600
          1.208.843
            482.560
          1.033.920
         71.438.300
        210.000.000
        200.000.000
         62.000.000
          8.000.000
         20.000.000
         85.000.000
         20.000.000
         25.556.000
         55.000.000
          8.000.000

        442.533.993
        218.082.250
        153.530.000
         30.000.000
         14.500.000
         28.000.000
         32.160.000
        140.000.000
        320.623.500

                  0
         10.000.000

      4.400.950.220
         73.136.400
         38.751.600
        376.069.854
         64.800.000
        104.160.000
         75.840.000
         54.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         38.208.000
         20.740.000
         65.000.000
          5.000.000
         40.000.000
          2.688.000
          5.800.000
          4.000.000
          2.974.770
          6.000.000
          2.500.000
          5.500.000
          3.000.000
          3.000.000
         10.000.000
          2.500.000
          4.500.000
          2.600.000
          1.382.400
          4.000.000
          2.291.520
          2.500.000
          4.500.000
          1.160.640
          1.000.270
          1.766.400
          2.000.000
          1.600.000
          1.600.000
          7.440.000
            249.600
          1.208.843
            482.560
          1.033.920
         71.438.300
        210.000.000
        200.000.000
         62.000.000
          8.000.000
         20.000.000
         85.000.000
         20.000.000
         25.556.000
        140.000.000

          8.000.000

        279.533.359
        267.838.000
        228.381.121
         30.000.000
         14.500.000
         28.000.000
         32.160.000
        120.000.000
        312.866.467

                  0
         10.000.000

      4.463.754.956
         73.136.400
         38.751.600
        381.303.581
         72.000.000
         87.800.000
         92.200.000
         54.000.000
         50.000.000
         20.000.000
         38.208.000
         10.740.000
         65.000.000
         15.000.000
         40.000.000
          2.688.000
          9.800.000
          4.000.000
          2.974.770
         10.000.000
          2.500.000
          5.500.000
          2.000.000
          2.640.000
         10.000.000
          2.500.000
          8.291.080
          2.600.000
          1.382.400
          8.000.000
          2.291.520
          3.068.920
          4.500.000
          1.160.640
          1.000.270
          1.766.400
          1.800.000
          1.600.000
          1.600.000
          7.440.000
            249.600
          1.208.843
            482.560
          1.033.920
         16.926.701
        203.000.000
        244.859.491
         62.000.000
          8.000.000
         20.000.000
         85.000.000
         20.000.000
         30.556.000
        110.000.000

          8.000.000

-        163.000.634
         49.755.750
         74.851.121

                  0
                  0
                  0
                  0

-         20.000.000
-          7.757.033

                  0
                  0

         62.804.736
                  0
                  0

          5.233.727
          7.200.000

-         16.360.000
         16.360.000

                  0
                  0
                  0
                  0

-         10.000.000
                  0

         10.000.000
                  0
                  0

          4.000.000
                  0
                  0

          4.000.000
                  0
                  0

-          1.000.000
-            360.000

                  0
                  0

          3.791.080
                  0
                  0

          4.000.000
                  0

            568.920
                  0
                  0
                  0
                  0

-            200.000
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-         54.511.599
-          7.000.000
         44.859.491

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

          5.000.000
-         30.000.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

Actividad :

Actividad :


